CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
KHÓA ĐÀO TẠO HƯỚNG NGHIỆP NGÀNH TÀI CHÍNH – NGÂN HÀNG

[image: ]Kính gửi: Khoa Tài chính – Ngân hàng, Trường ĐH Kinh tế
Họ và tên:
Ngày sinh:						Nơi sinh:
Ngành đang học:					Trường đang học:
Tôi làm đơn này xin được học khóa đào tạo hướng nghiệp ngành Tài chính – Ngân hàng.
Vị trí đăng ký học:
- Giao dịch viên Ngân hàng
- Chuyên viên Quản lý Tín dụng
- Chuyên viên Quan hệ khách hàng
- Chuyên viên Tư vấn Tài chính cá nhân
Xin trân trọng cám ơn!

Hà Nội, ngày          tháng           năm
						Người làm đơn

Lưu ý: Học viên đăng ký học vị trí nào thì đánh dấu x vào ô vuông của vị trí đó.

image2.emf